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부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 4,297,844 4,136,226 161,618

국 115,500 114,032 1,468

기 605,241 608,116 △2,875

분 3,000 3,000 0

도 392,595 367,489 25,106

시 3,181,508 3,043,589 137,919

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 4,079,312 3,931,906 147,406

국 115,500 114,032 1,468

기 605,241 608,116 △2,875

분 3,000 3,000 0

도 392,595 367,489 25,106

시 2,962,976 2,839,269 123,707

통합건강증진사업 490,778 483,778 7,000

기 242,889 241,889 1,000

도 72,867 72,567 300

시 175,022 169,322 5,700

통합건강증진사업 490,778 483,778 7,000

기 242,889 241,889 1,000

도 72,867 72,567 300

시 175,022 169,322 5,700

101 인건비 188,520 186,520 2,000

기 94,261 93,261 1,000

도 28,278 27,978 300

시 65,981 65,281 700

04 기간제근로자등보수 188,520 186,520 2,000

□ 금연단속지도요원 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

201 일반운영비 51,490 46,490 5,000

기 23,245 23,245 0

도 6,974 6,974 0

시 21,271 16,271 5,000

01 사무관리비 48,138 43,138 5,000

□ 홍보비 33,958 28,958 5,000

○ 건강생활실천(영양,금연,건강) 홍보 및 물

품구입 23,510 18,510 5,000

·건강관리 홍보물품 구입

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

건강행태개선사업 275,049 282,799 △7,750

국 19,200 19,200 0

기 64,972 68,847 △3,875

도 20,850 20,850 0

시 170,027 173,902 △3,875

금연단속요원지원사업 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강행태개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

04 기간제근로자등보수 0 7,750 △7,750

□ 금연단속요원지원사업 0 7,750 △7,750경정 0원

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

5대암 조기검진사업 121,000 121,000 0

기 60,500 60,500 0

도 18,150 18,150 0

시 42,350 42,350 0

101 인건비 0 9,000 △9,000

기 0 4,500 △4,500

도 0 1,350 △1,350

시 0 3,150 △3,150

04 기간제근로자등보수 0 9,000 △9,000

□ 5대암조기검진 기간제 인부임(과목경정)

0 9,000 △9,000경정 0원

기 0 4,500 △4,500

도 0 1,350 △1,350

시 0 3,150 △3,150

301 일반보상금 0 630 △630

기 0 315 △315

도 0 95 △95

시 0 220 △220

09 행사실비보상금 0 630 △630

□ 이동검진 급식제공(과목경정) 0 630 △630경정 0원

기 0 315 △315

도 0 95 △95

시 0 220 △220

307 민간이전 113,280 103,650 9,630

기 56,640 51,825 4,815

도 16,992 15,547 1,445

시 39,648 36,278 3,370

01 의료및구료비 113,280 103,650 9,630

□ 암 검진비 예탁금(과목경정)

113,280 103,650 9,630경정 113,280,000원

기 56,640 51,825 4,815

도 16,992 15,547 1,445

시 39,648 36,278 3,370

모자보건 및 출산지원사업 2,754,611 2,685,455 69,156

국 96,300 94,832 1,468

기 135,880 135,880 0

도 202,032 199,726 2,306

시 2,320,399 2,255,017 65,382

출산장려지원사업 1,814,100 1,754,100 60,000

201 일반운영비 41,000 16,000 25,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 36,000 16,000 20,000

□ 저출산극복광고비 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

03 행사운영비 5,000 0 5,000

□ 출산장려연극공연비(과목경정)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

307 민간이전 106,000 71,000 35,000

01 의료및구료비 36,000 41,000 △5,000

□ 예방접종 약품(폐구균) 구입(과목경정)

12,000 17,000 △5,000경정12,000,000원

05 민간위탁금 70,000 30,000 40,000

□ 산모·신생아 도우미 지원(장애아, 이민자,

실직자, 다자녀 가구 등) 70,000 30,000 40,00070,000,000원 * 1식

산모신생아도우미지원 137,571 128,415 9,156

국 96,300 94,832 1,468

도 12,381 10,075 2,306

시 28,890 23,508 5,382

307 민간이전 137,571 128,415 9,156

국 96,300 94,832 1,468

도 12,381 10,075 2,306

시 28,890 23,508 5,382

05 민간위탁금 137,571 128,415 9,156

□ 산모·신생아 도우미 바우처 지원금

137,571 128,415 9,156경정 137,571,000원

국 96,300 94,832 1,468

도 12,381 10,075 2,306

시 28,890 23,508 5,382

질 높은 맞춤형 건강관리사업 450,246 411,246 39,000

기 161,500 161,500 0

분 3,000 3,000 0

도 84,846 74,346 10,500

시 200,900 172,400 28,500

정신건강증진센터운영 160,000 160,000 0

기 80,000 80,000 0

도 24,000 24,000 0

시 56,000 56,000 0

202 여비 3,800 2,800 1,000

기 1,900 1,400 500

도 570 420 150

시 1,330 980 350

01 국내여비 3,800 2,800 1,000

□ 정신장애인 가정방문 업무추진(과목변경)

3,800 2,800 1,000경정 3,800,000원

기 1,900 1,400 500

도 570 420 150

시 1,330 980 350

206 재료비 2,220 1,220 1,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,110 610 500

도 333 183 150

시 777 427 350

01 재료비 2,220 1,220 1,000

□ 주간재활 프로그램 재료구입(과목변경)

2,220 1,220 1,000경정 2,220,000원

기 1,110 610 500

도 333 183 150

시 777 427 350

301 일반보상금 31,720 33,720 △2,000

기 15,860 16,860 △1,000

도 4,758 5,058 △300

시 11,102 11,802 △700

09 행사실비보상금 31,720 33,720 △2,000

□ 주간재활 프로그램 급식 및 간식제공(과목변

경) 17,800 19,800 △2,000경정 17,800,000원

기 8,900 9,900 △1,000

도 2,670 2,970 △300

시 6,230 6,930 △700

치매고위험군 선별검사 전수조사 13,600 9,600 4,000

101 인건비 13,600 9,600 4,000

04 기간제근로자등보수 13,600 9,600 4,000

□ 전수조사요원 인부임 13,600 9,600 4,000경정 13,600,000원

치매쉼터지원사업 50,000 15,000 35,000

도 15,000 4,500 10,500

시 35,000 10,500 24,500

201 일반운영비 21,840 1,200 20,640

도 6,552 360 6,192

시 15,288 840 14,448

01 사무관리비 21,840 1,200 20,640

□ 일반수용비 11,140 0 11,140

○ 치매쉼터 지원사업 홍보비

5,000 0 5,0001,000,000원 * 5회

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

○ 홍보물 구입 4,880 0 4,8802,440,000원 * 2종

도 1,464 0 1,464

시 3,416 0 3,416

○ 급량비 1,260 0 1,2607,000원 * 4명 * 45일

도 378 0 378

시 882 0 882

□ 운영수당 8,700 1,200 7,500

○ 치매인지 재활프로그램 강사료

8,700 1,200 7,500경정 8,700,000원

도 2,610 360 2,250

시 6,090 840 5,250

□ 피복비 2,000 0 2,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자원봉사활동복 구입 2,000 0 2,00020,000원 * 100명

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

202 여비 4,560 0 4,560

도 1,368 0 1,368

시 3,192 0 3,192

01 국내여비 4,560 0 4,560

□ 치매쉼터 업무추진 2,000 0 2,00020,000원 * 4명 * 25일

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

□ 치매쉼터 교육 및 회의 참석

960 0 96080,000원 * 3명 * 4회

도 288 0 288

시 672 0 672

□ 치매쉼터 성과대회 참가 1,600 0 1,60080,000원 * 20명

도 480 0 480

시 1,120 0 1,120

206 재료비 6,000 9,000 △3,000

도 1,800 2,700 △900

시 4,200 6,300 △2,100

01 재료비 6,000 9,000 △3,000

□ 치매인지재활프로그램 운영재료비(과목경정)

6,000 9,000 △3,000경정 6,000,000원

도 1,800 2,700 △900

시 4,200 6,300 △2,100

301 일반보상금 12,800 4,800 8,000

도 3,840 1,440 2,400

시 8,960 3,360 5,600

09 행사실비보상금 12,800 4,800 8,000

□ 치매쉼터간식비지원(과목경정)

3,000 0 3,0002,500원 * 20명 * 60회

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

□ 치매쉼터 자원봉사자 활동지원비

9,800 4,800 5,000경정 9,800,000원

도 2,940 1,440 1,500

시 6,860 3,360 3,500

405 자산취득비 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

시 3,360 0 3,360

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

□ 휴대용 마이크 구입 4,800 0 4,800300,000원 * 16개

도 1,440 0 1,440

시 3,360 0 3,360

건강새마을 조성사업 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강새마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강새마을 조성사업 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

도 6,600 0 6,600

시 15,400 0 15,400

01 사무관리비 17,000 0 17,000

□ 건강새마을 조성사업 홍보자료 제작및 강사

수당(성립전예산) 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

□ 건강새마을 조성사업 특근자 급량비(성립전

예산) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

□ 건강새마을 홍보비(성립전 예산)

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

도 300 0 300

시 700 0 700

□ 지역사회 설문조사비(성립전 예산)

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 2,400 0 2,400

시 5,600 0 5,600

03 행사운영비 5,000 0 5,000

□ 건강새마을 조성사업 발족식(성립전 예산)

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

□ 건강새마을 조성사업 평가대회 참석(성립전

예산) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

202 여비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

01 국내여비 2,000 0 2,000

□ 건강새마을사업 추진 여비(성립전예산)

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

301 일반보상금 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

□ 건강위원회 위원 견학 및 마을건강지기 활동

비(성립전예산) 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강새마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

□ 의료기기구입(성립전예산)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

재무활동(건강증진과) 14,212 0 14,212

보전지출 14,212 0 14,212

보전지출(건강증진과) 14,212 0 14,212

802 반환금기타 14,212 0 14,212

01 국고보조금반환금 4,933 0 4,933

□ 지역사회 통합건강증진사업 1,339 0 1,339

□ 생명존중자살예방사업 9 0 9

□ 표준형정신보건센터운영사업 79 0 79

□ 영유아사전예방적건강관리사업 94 0 94

□ 국가암검진사업 3 0 3

□ 난임부부지원사업 1 0 1

□ 청소년산모의료비지원사업 315 0 315

□ 생애전환기건강검진비사업 41 0 41

□ 영유아건강검진비사업 2,132 0 2,132

□ 산모신생아도우미 지원사업 913 0 913

□ 모성아동건강지원사업(표준모자보건수첩)

7 0 7

1,338,950원

8,670원

78,700원

93,530원

2,360원

400원

314,630원

40,800원

2,131,200원

912,350원

6,650원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,279 0 9,279

□ 지역사회 통합건강증진사업 403 0 403

□ 생명존중자살예방사업 3 0 3

□ 표준형정신보건센터운영비 25 0 25

□ 영유아사전예방적건강관리사업 29 0 29

□ 국가암검진사업 1 0 1

□ 난임부부지원사업 1 0 1

□ 청소년산모의료비지원사업 95 0 95

□ 영유아 건강검진사업 267 0 267

□ 정신질환자사회복귀시설 및 한센장애인시설

종사자수당 648 0 648

□ 셋째아이상 출산장려금 지원사업

1,290 0 1,290

□ 출산및육아용품 알뜰시장운영 61 0 61

□ 둘째아 출산장려금지원사업 5,340 0 5,340

□ 저출산극복주민인식개선홍보및교육 1 0 1

□ 공립노인전문요양병원 의료보호환자 기저귀

지원사업 1,044 0 1,044

402,090원

2,600원

24,120원

28,050원

700원

120원

94,390원

266,400원

648,000원

1,290,000원

60,440원

5,340,000원

330원

1,043,800원



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 산모신생아도우미 지원사업 69 0 69

□ 모성아동건강지원사업(표준모자보건수첩)

2 0 2

68,430원

1,990원


